Vidarsbackens

samfallighetsforening

Arsredovisning 2022

Summering av inkomster och utgifter 2022

Inkomster

Uttaxering fran
medlemmar
Rantor

Overskott fr 2021

Summa

Utgifter
El

Avloppsanlaggning

Supportavtal
Slamtémning x 3
Ovrigt
Salt till vattenrening
Bortforsling av skrdp
Forsakring
Arsavgift, bank
Aterbiring
Kallsortering
Snorojning
Avgift Hemsida

Avsattning:
reparations- och
férnyelsefond

Summa

Buffert

32 000,00 kr

4 804,58 kr
36 804,58 kr

Budget
9 500,00

3 375,00
5500,00
2 000,00
2 000,00
1 856,00

500,00

3 500,00
2 500,00

5 000,00

35731,00

1 073,58 Underskott

Ingdende balans fran
2021
34 804,58 kr

Utgaende balans
2022
34 160,33 kr

Reparations- och
fornyelsefond vid
arets slut

35 000,00 kr

Utfall
12 839,00

3 375,00
5 235,00
1592,00
2 000,00
2 000,00
1 864,00

500,00
-336,00
2764,00
2 625,00

186,25
5 000,00

39 644,25

- 2839,67

o)



Vidarsbackens

samfallighetsforening

Forslag till budget 2023

Inkomster

Uttaxering fran
medlemmar
Rantor

Underskott fr 2022

Summa

Utgifter
El

Avloppsanlaggning
Supportavtal
Slamtomning x 3
Ovrigt

Salt till

vattenrening
Forsakring

Arsavgift, bank
Avgift hemsida
Kallsortering
Snoérojning
Avsdttning:

reparations- och
fornyelsefond

Summa

Buffert

43 200,00 kr

- 2839,67 kr
40 360,33 kr

Budget
12 500,00

3 375,00
5500,00
2 000,00
2 000,00

1 864,00
500,00
200,00

3 500,00

2 500,00

5 000,00

38 939,00

1421,33

Ingaende balans fran
2022
34 160,33 kr

Reparations- och
fornyelsefond vid arets
slut

40 000,00 kr

o)



Vidarsbackens ﬁﬁ%ﬁ

samfallighetsforening

Ekonomisk berattelse och forslag till budget 2023

Den storsta utgiften for 2022 har varit elen, vilket ar ett kdant fenomen i hela landet.

| forslag till budgeten fér 2023 har vi valt att korrigera avgiften for el fran 9 500 kr till 12 500 kr. De
ovriga posterna foljer budget enligt plan. Vi har lagt till en post for salt till vattenreningen pa 2 000 kr.
Denna utgift har roterats mellan hushallen for privata inkép, men vi har nu beslutat att lyfta in den
utgiften i foreningen.

Styrelsen foreslar att medlemsavgiften hojs till 2 700kr/hushall och kvartal for 2023 for att ta igen
underskottet fran 2022. Det innebér att uttaxeringen fér 2023 blir 43 200kr som resulterar i en
planerad buffert pa 1 421,33 kr (efter aterhamtning av underskott).

Reparations- och fornyelsefonden ligger just nu pa 35 000 kronor. Enligt stadgarna ska samfalligheten
spara minst 5000 kronor om aret fram till dess att summan &r 50 000 kronor.

Linda Forslund
Kassor



